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Часть 1. Персональные достижения

Раздел 1. Личные сведения 
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Раздел 2.
Моя успеваемость

	Индекс
	Изученные учебные дисциплины/МДК, пройденные практики, факультативы, кружки
	Вид отчетности по учебному плану
	Результаты (оценки)

	1 семестр

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	2 семестр

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	3 семестр

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	4 семестр

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


































Моя посещаемость учебных занятий

	Семестр
	Пропуски в часах
	Подпись куратора

	
	уважительные
	неуважительные
	

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	














































Раздел 3.

ПМ.00 Наименование профессионального модуля

Освоение общих компетенций (ОК)

	Код ОК
	Содержание ОК
	Показатели
	Результат/готовый продут
(название документа, вида и темы работы)
	№ п/п документа (работы) в регистрационном листе

	ОК 01
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	ОК 02
	
	
	
	

	…
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	





Раздел 4.

ПМ.00 Наименование профессионального модуля

Освоение профессиональных компетенций (ПК) 
и видов профессиональной деятельности

	Код ПК
	Вид профессиональной деятельности и содержание ПК
	Показатели оценивания освоения ПК
	Результат/готовый продут
(название документа, вида и темы работы)
	№ п/п документа (работы) в регистрационном листе

	ПМ.00 Наименование профессионального модуля

	ПК 1.1
	
	
	
	

	ПК 1.2
	
	
	
	

	…
	
	
	
	

	
	
	
	
	










Раздел 5.

ПМ.00 Наименование профессионального модуля

Освоение общих компетенций (ОК)

	Код ОК
	Содержание ОК
	Показатели
	Результат/готовый продут
(название документа, вида и темы работы)
	№ п/п документа (работы) в регистрационном листе

	ОК 01
	
	
	
	

	ОК 02
	
	
	
	

	…
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	





Раздел 6.

ПМ.00 Наименование профессионального модуля

Освоение профессиональных компетенций (ПК) 
и видов профессиональной деятельности

	Код ПК
	Вид профессиональной деятельности и содержание ПК
	Показатели оценивания освоения ПК
	Результат/готовый продут
(название документа, вида и темы работы)
	№ п/п документа (работы) в регистрационном листе

	ПМ.00 Наименование профессионального модуля

	ПК 2.1
	
	
	
	

	ПК 2.2
	
	
	
	

	…
	
	
	
	

	
	
	
	
	










Часть 2.  Комплект документов и работ, подтверждающих
персональные достижения.
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	№ п/п
	Дата 
	Описание документа/работы

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	

	10
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